
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

      Број 5                                   Нови Бечеј  01.03.2016. године                                                      Година  L 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

1. На основу члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ бр. 3/2014-пречишћен 
текст и 11/2014), и члана 43. став 2. Пословника о раду Општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“ бр. 12/2008) Општинско веће општине Нови Бечеј на 82. седници одржаној 29.02.2016.г. 

донело је  
 

 
О Д Л У К У 

 

 
1. Општина Нови Бечеј приступа реализацији пројекта Изградња бициклистичке стазе у Новом Бечеју – I 

фаза у складу са условима конкурса за доделу бесповратних средстава локланим самоуправама у Аутономној 
покрајини Војводини 2016. године за суфинансирање развоја саобраћаја и путне инфраструктуре који је расписао 

Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Нови Бечеј за реализацију пројекта из претходне тачке у 

износу од 2.800.000,00 динара што представља 49% од укупног износа вредности пројекта од 5.716.566,06 
динара. 

 
3.  Средства за сопствено учешће у износу из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о буџету Општине  Нови 

Бечеј за 2016. годину, раздео 11, број позиције 368, економска класификација 424000. 

 
4.   Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 01-400-21/2016                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 29.02.2016.године                                                                                     Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                                                Саша Шућуровић с.р. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



01. март 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 5            2 
 
 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 

 
 

1. Комисија за спровођење избора за чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на основу члана 30. и 32. 

Статута Месне заједнице Ново Милошево број I 01-110-7/2005 oд 14.10.2005. године и Записника о раду Комисије 

за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево на утврђивању резултата избора за 

чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево  28. фебруара 2016. године, утврдила је 

 

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ  

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 

1. Председник Скупштине општине Нови Бечеј је дана 21.01.2016. године донео Одлуку о расписивању избора за 

чланове Савета Месне заједнице Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 1/2016) за 28. фебруар 
2016. године. 

2. Изборе је спровела Комисија за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево  коју је 
образовао председник Скупштине општине Нови Бечеј решењем број II 02-013-5/2016 дана 21.01.2016. године.  

3. Избори за чланове Савета Месне заједнице Нови Бечеј су одржани 28. фебруар 2016. године. 

4. Комисија за  спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево  је утврдила резултате 
избора који су следећи: 

-да је за изборе предато укупно гласачких листића                 5066 

  

- да је остало неупотребљених гласачких листића        2394 
 

- да према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача        5066 
 

- да је према изводима из бирачких спискова на изборе изашло бирача     2672 

 
 - што износи                       52,75 % 

 
-  да је према укупном броју гласачких листића у гласачким кутијама  

 
гласало бирача                                 2672 

 

- што износи                                 52,75 % 
 

- да је било неважећих гласачких листића           80 
 

- да је било важећих гласачких листића                     2592 

 
- да су поједини кандидати добили следећи број гласова: 

 
 

 

 
 

 
 

 



01. март 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 5            3 
 
 
Бирачко место број 17.  

Ред. 

број  

Име и презиме кандидата Број добијених 

гласова 

1.  МОЛНАР  ТИБОР - СНС  150 

2.  БАЛИНТ  ГАБОР - СНС 122 

3.  РАКИЋ ДЕЈАН - СНС  155 

4. МЕСАРОШ  ТИБОР - ЛСВ  115 

5.  ШКОРИЋ  ВИКТОР - ЛСВ 47 

6.  РИГО ЧАБА - ЛСВ  60 

7.  МАНДИЋ  ИШТВАН  37 

8. 8КОНРАД  ИГОР - Милошевчани за Милошево 27 

9. БЕЛИЋ  ЈАСМИНА - Милошевчани за Милошево  67 

 

Бирачко место број 18.  

Ред. 
број  

Име и презиме кандидата Број добијених 
гласова 

1. ГАГИЋ  ЖЕЉКО - СНС  153 

2. ГРУЈИЋ  ДРАГИША - СНС  131 

3. БАЛИНТ  МИХАЉ- СПС 18 

4. КОВАЧЕВ  МАРКО - ЛСВ 58 

5. ПСОДОРОВ  ДРАГАНА - ЛСВ 55 

6. ГЛАВАШКИ  БРАНИСЛАВ  АГА  50 

7. ЦУЦИН  ДРАГАН 66 

8. МАЛЕШЕВ  ПАВЛЕ - Милошевчани за Милошево  25 

 

Бирачко место број 19.  
 

 

 

Бирачко место број 20.  

Ред. 

број  

Име и презиме кандидата Број добијених 

гласова 

1. СТОКИЋ  САША - СНС  114 

2. РАУШКИ  ДРАГАН - СНС 115 

3. КОСТИЋ  СТАНИСЛАВ - СПС 38 

4. ВЛАХОВИЋ  МИЛОРАД  КАЉУГА – ЛСВ 87 

5. ЂУРИЧИН  ДРГОЉУБ - ЛСВ 100 

6. ЈАНКОВ  ДАВОР ПАРГАР 51 

7. ДИМИТРИЈЕВИЋ  САША - Милошевчани за Милошево  31 

8. ДИМИТРИЈЕВИЋ ГОРАН -Милошевчани за Милошево  28 

9. ФИЛИПОВ  САВА - ГГ За Путина и Вучића 19 

 

 

 
 

Ред. 
број  

Име и презиме кандидата Број добијених 
гласова 

1. ВЕЛИЧКОВ  БРАНИСЛАВ  ЧОЧИКА - СНС 130 

2. ПАЈИЋ  АРСЕН - СНС  113 

3. ГОЛУШИН  ЗОРАН  СЕНКО - СПС 33 

4. ДИМИТРИЈЕВИЋ  БОЈАН - ЛСВ  129 

5. ЂУРИЧИН  АЛЕКСАНДРА - ЛСВ 167 

6. ТОТ  ЧАЛА ШАНДОР  25 

7. СТАНИШИЋ  УРОШ 36 

8. БЕЛИЋ ДРАГАН - Милошевчани за Милошево 27 

9. ЛАЛИЋ ВЛАСТИМИР - Милошевчани за Милошево  14 



01. март 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 5            4 
 
 
Бирачко место број 21.  

Ред. 

број  

Име и презиме кандидата Број добијених 

гласова 

1. ИСАКОВ СЛАВИЦА - СНС  130 

2. РАКИЋ ТИХОМИР - СНС  125 

3. ПОПОВ АНГЕЛИНА -  СПС  32 

4. ТРБИЋ  НАДЕЖДА ЛСВ 30 

5. ДРМОЊИЋ МИЛЕ  26 

6. РАКАЗОВ  МИРЈАН  39 

7. ТОТ  ЧАЛА  АНДРАШ  49 

8. ПАЈИЋ  СРЂАН  -Милошевчани за Милошево  90 

9. ПАП  НЕБОЈША  - Милошевчани за Милошево 58 

 

Бирачко место број 22.  

Ред. 
број  

Име и презиме кандидата Број добијених 
гласова 

1. ЈАКШИЋ МИРЈАН ЈАКША - СНС  174 

2. СТАНАЋЕВ ЛАЗАР - СНС  125 

3. СТАНАЋЕВ ЈУГОСЛАВ - СПС  32 

4. ЈАКШИЋ ИВАН ЈАКША - ЛСВ  125 

5. ВЛАХОВИЋ ЉУБОМИР  138 

6. СТАНАЋЕВ ДУШАН ДИЛИНКУЦА  76 

 

Бирачко место број 23.  

Ред. 
Број  

Име и презиме кандидата Број добијених 
гласова 

1. РАДНОВИЋ РАНКО - СНС  159 

2. ВУЈАНИЋ ЉУБИНКО БУЦА - СНС  132 

3. ТАТОМИРОВ МИРЈАН МИЊА ПОШТАР  25 

4. ЈУРИШИН ДУШАН - ЛСВ  71 

5. СТАНАЋЕВ МИОДРАГ ДИЛИНКУЦА 27 

6. ГОЛУШИН ГРУЈИЦА 18 

7. БАШТОВАНОВ МИЛЕ - Милошевчани за Милошево  41 

 

Бирачко место број 24.  

Ред. 
Број  

Име и презиме кандидата Број добијених 
гласова 

1. ЈОРГИН БРАНИСЛАВ КАНЧА – СНС 180 

2. ТАТОМИРОВ ЗОРАН – СНС  160 

3. ГОЛУШИН ГОРАН  ЖЕЖА – СПС  82 

4. ПАЈИЋ ДУШКО ПУЋКАР  50 

5. КОВАЧЕВ МИРОСЛАВ МИКИ  31 

6. ФИЛИПОВ МАРКО  38 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



01. март 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 5            5 
 
5. За чланове Савета Месне заједнице Нови Милошево изабрани су, сходно члану 32. Статута Месне заједнице 
Ново Милошево број I 01-110-7/2005 oд 14.10.2005. године, кандидати са највишим бројем гласова, пошто је на 

изборе изашло више од 10 % бирача у Месној заједници Ново Милошево и то су: 
 

17. МОЛНАР ТИБОР снс, електромонтер, Бориса  Кидрича 2,  

     БАЛИНТ ГАБОР снс, радник, Железничка 25  
     РАКИЋ ДЕЈАН снс, угоститељ,  Јована  Поповића 50 

 
18. ГАГИЋ ЖЕЉКО снс, пољопривредник, Маршала Тита 101  

     ГРУЈИЋ  ДРАГИША снс, пољопривредник,  Светозара Марковића 15 

 
19. ВЕЛИЧКОВ БРАНИСЛАВ ЧОЧИКА снс, машинбравар,  Маршала  Тита 102  

     ЂУРИЧИН АЛЕКСАНДРА лсв, дипл.економиста,  Аркадије Попов 147 
 

20. СТОКИЋ САША снс, радник,  Маршала Тита 54/а  

     РАУШКИ ДРАГАН снс, дипл грађ.инжењер,   Маршала Тита 17а 
 

21. ИСАКОВ СЛАВИЦА снс, домаћица,  Николе Тесле 58  
     РАКИЋ ТИХОМИР БРАША снс, возач,  Матије  Гупца 9 

 
22. ЈАКШИЋ МИРЈАН ЈАКША снс, предузетник, Иве Лоле Рибара   12  

     ВЛАХОВИЋ ЉУБОМИР водоинсталатер,    Драге Станаћев 51 

 
23. РАДНОВИЋ РАНКО снс, дипл.историчар, Лазе Пајић 21   

     ВУЈАНИЋ  ЉУБИНКО БУЦА снс, маш.инжењер,  ЈНА  59 
 

24. ЈОРГИН  БРАНИСЛАВ КАНЧА снс, пољопривредник,  Партизанска  41  

     ТАТОМИРОВ ЗОРАН снс, пољопривредник,  Аркадије  Попов 39/а 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
НОВО МИЛОШЕВО 

 
Број: 01-19/60 

Дана: 28.фебруара 2016. године 

Ново Милошево  
 

                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                     Марица Бешлин с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01. март 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 5            6 
 
САДРЖАЈ:                                                                                  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

Стр. 

1. Одлука о приступању општине Нови Бечеј реализацији пројекта Изградња 
бициклистичке стазе у Новом Бечеју – I фаза 

5 1 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НОВО МИЛОШЕВО 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Извештај о резултатима гласања на изборима за чланове Савета месне 

заједнице Ново Милошево 

5 2 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


